
当社の社名等を名乗った不正な投資勧誘行為にご注意ください 

2023 年 2 月 10 日 

Growthix Capital 株式会社 

 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

当社の社名等を名乗った不正な投資勧誘行為が確認されておりますが、これらの行為と当

社は一切関係がございません。 

 

例えば、当社の社名等を名乗る者から「Growthix Capital 株式会社の株式を売却する。」と

いった投資話があったとしても、当社の役員又は従業員が当社株式を個人に対して売却す

ることはなく、不正な投資勧誘行為になりますので、ご注意ください。 

 

なお、当社の社名等を語った不審な投資勧誘等を受けた場合には、最寄りの警察に報告・相

談をなされることをお勧めいたします。 

 

また、そのような不審な投資勧誘等を受けた場合には、お手数ですが下記連絡先までお知ら

せいただけますようお願いいたします。 

 

Growthix Capital 株式会社 

問い合わせ窓口：https://growthix.co.jp/contact/ 

※「売上規模」の記入欄については、「0」と記載ください。 

以上 

https://growthix.co.jp/contact/

